realizados com recursos provenientes do Fundo Especial de Financiamento de 

Campanha (FEFC), de sobras não recolhidas de recursos FEFC e de recurso de 

origem não identificada (RONI). Diante de tais irregularidades, foi determinada a 

restituição ao Tesouro Nacional do valor de R$3.150,55 (três mil cento e cinquenta 

reais e cinquenta e cinco centavos).  

Inconformado, o Recorrente argumenta que (ID 46064817): 

(...) ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Importa destacar que Gelson Luiz Sturm atua profissionalmente na área de 
marketing digital, possuindo, inclusive, certificação específica da Meta para